2024/05/11 08:29 1/1 OZ設備故障中暫停服務 (2006/11/16)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2006/11/16

OZ設備故障中暫停服務 (2006/11/16)

主旨: 2006/11/16晚間10點多發現OZ設備發生異常現象，
      正在緊急處理中，目前帳號無法使用，不便之處，
      敬請見諒。

--
計算機與通訊中心
網路系統組  敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20061116_48

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20061116_48

	OZ設備故障中暫停服務 (2006/11/16)